993ª feira |12/Mai/2020  - Edição nº 10684

39562/2020

Defensoria Pública do Estado

ATO Nº 268

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições conferidas pelo artigo 19, inciso XIII, da Lei Complementar Esta-
dual nº 85, de 27 de dezembro de 1999, e tendo em vista o Parecer nº 1548/2020-
NAJ, exarado no Protocolo nº 5325/2020, decide

APOSENTAR

a pedido, por tempo de serviço/contribuição, a servidora SILMARA GOMES
FERREIRA AGUIAR, RG nº 3.388.966-6/PR, no cargo de Auxiliar Técnico, Ní-
vel 22, na conformidade do artigo 3º e parágrafo único da Emenda Constitucional
nº 47/2005, no artigo 3º da Emenda Constitucional nº 103/2019 e artigo 3º da
Emenda Constitucional Estadual nº 45/2019, com proventos integrais, consisten-

cinco quinquênios, representado pelo valor de R$ 14.357,83 (quatorze mil, tre-

Ministério Público do

Estado do Paraná

RESOLUÇÃO DPG Nº 115, DE 11 DE MAIO DE 2020

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das

suas atribuições legais, especificamente o disposto no art. 89, , da Lei

Complementar Estadual nº 136/2011, considerando o contido no art. 134, §4º, da

Constituição da República, com a redação dada pela Emenda Constitucional nº

80/2014, bem como o teor da decisão judicial proferida nos autos de nº

0064204-29.2019.8.16.0014, que tramitam no 1º Juizado Especial da Fazenda

Pública de Londrina,

RESOLVE

Art. 1º. Nomear, , DANIELLE SERRANO DOS SANTOS
NECHER, portadora do RG 13.927.202-1/PR, para o cargo de Assistente

NECHER, portadora do RG 13.927.202-1/PR, para o cargo de Assistente

Técnico da Defensoria, função Técnico Administrativo, do Quadro de

Servidores Públicos da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

39543/2020

39552/2020

39569/2020

REPRESENTACOES COMERCIAS LTDA - ME - 90708942-86 - 03299950-6 - ICMS - GIA 02/2020 - 3.967,88 - ZAPE3 DESIGN E SOLUCOES
LTDA ME - 90589816-70 - 03299490-3 - ICMS - GIA 02/2020 - 13.929,34 - ZATIX TECNOLOGIA S/A - 09905400-04 - 03298070-8 - ICMS - GIA
02/2020 - 15.886,78 - ZELO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS LTDA - 90530772-07 - 03299332-0 - ICMS - GIA 02/2020 - 4.267,48 -
ZEQUIM & LOPES CONFECCAO INFANTIL LTDA - 90345233-10 - 03298828-8 - ICMS - GIA 02/2020 - 2.055,63 - ZERO HORA
TRANSPORTE E LOGISTICA - EIRELI - ME - 90695975-53 - 03299873-9 - ICMS - GIA 02/2020 - 2.979,24 - ZIGTIK COMERCIO DE
VEICULOS LTDA - 90731553-36 - 03300084-7 - ICMS - GIA 01/2020 - 4,24 - 03300085-5 - ICMS - GIA 02/2020 - 958,10 - ZINIA COMERCIO
E CONFECCOES DE ROUPAS LTDA - ME - 90650384-01 - 03299687-6 - ICMS - GIA 01/2020 - 1.496,44 - ZUCCO & CIA LTDA - 90165504-
90 - 03298485-1 - ICMS - GIA 02/2020 - 3.762,19 - ZUIN & ZUIN LTDA ME - 90514121-06 - 03299285-4 - ICMS - GIA 02/2020 - 1.714,86 .

Curitiba, 10 de maio de 2020.

Marlon Jorge Liebel
Inspetor Geral de Arrecadação

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA Nº 00019/2020